


Otázkou ekologie a bioharmonie 

v přírodě se lidstvo zabývá od 

novodobé historie, kdy začalo 

docházet k vědomému 

poškozování přírody. 



Stejně tak jako ve farmaceutickém 

průmyslu, stalo se bohužel pro mnohé 

jedince byznysem i toto odvětví. 

Ve společnosti převládá egoismus 

- lidé se starají jen o své vlastní 

zájmy a nemyslí na ZÍTŘEK. 



Udržení zdravé přírody 

tak bohužel zůstává 

na pozadí.



Chemikálie používané 

nejen při zpracování 

odpadů jsou celosvětovým 

problémem, o němž zatím 

nejsme dost informováni. 

Nejsou to však jen plasty, 

které zamořují moře. Chemikálie zanechají 

stopu všude - hubí rostliny 

i živočichy ve vodě. 

Ztěžují proces čištění 

vody, způsobují odumírání 

mikroorganismů, 

bio kultur a narušují 

životní prostředí. 



Víte, kam odteče voda po použití chemického prostředku? 

… z domácnosti přes čistírnu odpadních vod 

do potoka, řeky a následně do moře. 



Chemie přitékající do čistíren ničí 

mikroorganismy (bakterie a enzymy), 

které jsou nejvýznamnějším faktorem 

při čištění vody.



Nečekejte na to, až chemikálie 

používané všude ve světě přinesou 

podobnou katastrofu jako plasty v moři.



Příroda, matka Země, by pro nás, 

bytosti pozemské, měla být rájem.



Tak proč ji vědomě devastujeme? 

Je nezbytné snižovat počty chemikálií. 

Pokud nepřestaneme vědomě ničit 

přírodu… pak zničí ona nás. 



Existuje šance to změnit!

Jste připraveni jednat a změnit to k lepšímu? 



Chcete-li najít skutečné 

hodnoty, nehledejte je 

v penězích. 

Kdo zde byl dříve? 

Byli jsme to my - lidé? 

Nebo maličké mikroorganismy 

- bakterie, houby, rostlinstvo, 

živočichové? 



Pusťte světlo do svého vědomí, vnímejte svět 

jinak, respektujte TO, co bylo dříve 

a začněte vnímat i utvářet skutečné příběhy. 

Nemějte strach dát šanci přírodě samotné. 



Jak vidíme budoucnost my? 



Je na čase zbavit se 

agresivních chemických 

přípravků a začít myslet 

ekologicky… 



Nechat pracovat přírodu…



Ptáte se jak? 



Od samotného vzniku světa pomáhají 

čistit odpad na naší planetě 

bakterie a enzymy. 

Kde se ztratí posekaná tráva z vašeho kompostu? 

Nebýt bakterií, tak nikde…

Hnilobné procesy ji rozloží a právě o to se starají 

bakterie. Čím více jich je, tím je proces rychlejší.



Představujeme biologické přípravky 

na bázi užitečných mikroorganizmů a enzymů, 

které jsou výjimečnými ekologickými pomocníky 

v rozkladu, čištění a likvidaci nánosů a usazenin 

v nejrůznějších prostředích. 



Mikroorganismy, které jsou součástí zmíněných 

biologických přípravků, patří k jedněm z nejlepších 

ve světě, a to jednak svou obrovskou reprodukční 

množivostí, ale i silným a odolným působením 

v rozkladných a čistících procesech. 



BEZ POUŽITÍ CHEMICKÝCH PŘÍPRAVKŮ 

čistě na přírodní bázi. 

Jedná se o přátelské mikroorganizmy 

a enzymy rozkládající organickou hmotu



➢ zajistí biologické čištění vodních ploch, 

přehrad, chovných rybníků, rekreačních 

nádrží i lagun - udržují čistotu vody

➢ přidáním bakterií a enzymů se urychlí 

rozklad odpadu v čistírnách odpadních vod 

➢ odbahňují vodu, eliminují výskyt řas 

a sinic, redukují invazivní rostliny 

na neškodné minimum



➢ zajistí přirozenou rovnováhu 

vodních ploch, které se potýkaly 

s dlouhodobými problémy

➢ zlepšují kyslíkové poměry ve vodním 

ekosystému a kvalitu vody 

pro odchov ryb

➢ vykazují kladný probiotický účinek díky 

bakteriím stimulujícím střevní mikroflóru 

ryb a vodních živočichů, zvyšují jejich 

imunitu a zabraňují nemocem

➢ nevykazují žádné škodlivé vedlejší účinky 



Bakteriální kmeny jsou poskládány tak, aby působení 

v nejrůznějších odvětvích (domácnosti, zemědělství, 

v čistírnách odpadních vod, k revitalizaci nádrží) 

bylo vždy unikátní a mířilo na konkrétní cíl. 

Jde o přípravky ekologické, biologické, 

jejichž používáním se šetří životní 

prostředí, příroda a v neposlední 

řadě i peníze.



Společně můžeme dosáhnout vyčištění 

planety od škodlivých odpadů. 



… což se pozitivně odrazí 

na zdraví celého lidstva.



Tak nešetřete na svém zdraví.



Šetřete životní prostředí. 



Zkuste řešení BEZ CHEMIE.



NECHTE PRACOVAT PŘÍRODU.




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31

